УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕНЗЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

(МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы)

ПРИКАЗ

18.10.2024                                                                                                        №437

Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по химии

 в МБОУ «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы

в 2024-2025 учебном году.

В соответствии с « Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

22.06.2022 № 566, приказом Министерства образования Пензенской области от 02.08.2022

№ 429/01-07 «Об утверждении организационно-технологических моделей проведения

школьного и муниципального, регионального этапов всероссийской олимпиады

школьников на территории Пензенской области», приказом Управления образования

города Пензы № 202-оп от 15.09.2023, в целях организованного проведения школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом МБОУ

ЛСТУ №2 г. Пензы № 459-О от 15.09.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

химии (дата проведения – 18 октября 2024 года).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по химии.

2. Учителю информатики Ашакиной Г. С. разместить на официальном сайте МБОУ

«Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы в информационно-

коммуникативной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль исполнения оставлю за собой.

Директор МБОУ ЛСТУ № 2 г. Пензы                                           Т. Н. Попкова

Протокол №1 результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс

выполнения

олимпиадных

заданий

Результат

(баллы)

 Статус

участника

(победитель

или призер)

1 Гусенко Алиса Георгиевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 6 Участник

2 Соколова Дарья Дмитриевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 5 Участник

3 Шабурова Юлия Рамилевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Д 8 5 Участник

4 Улубикова Самира Эльдаровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Г 8 4 Участник

5 Макарова Виктория Игоревна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 3 Участник

6 Подуфалов Никита Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 3 Участник

7 Кидряева Сафина Наилевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8Б 8 2 Участник

8 Нефедов Сергей Алексеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 8В 8 2 Участник

9 Королёва Елизавета Витальевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9В 9 10 Участник

10 Ещин Кирилл Сергеевич МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 9Д 9 6  Участник

Протокол№2 результатов

№ п/п Ф.И.О. Образовательная организация /филиал Класс

Класс

выполнения

олимпиадных

заданий

Результат

(баллы)

 Статус

участника

(победитель или

призер)

1 Сейкина Ксения Романовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Г 10 84 Победитель

2 Мурашкина Александра Витальевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Г 10 75 Призер

3 Гутман София Алексеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10А 10 40 Участник

4 Пивень Алиса Петровна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 10Г 10 37 Участник

Протокол№3 результатов

№ п/п Ф.И.О.
Образовательная организация

/филиал
Класс

Класс

выполенения

олимпиадных

заданий

Результат

(баллы)

 Статус участника

(победитель или

призер)

1 Чернова Алиса Павловна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Г 11 25  Участник

2 Суслина Софья Сергеевна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Г 11 21  Участник

3 Бу Аджиб Даяна Ахмедовна МБОУ ЛСТУ №2 г. Пензы 11Г 11 15  Участник